様式第１４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日
　　　（一社）宮崎県商工会議所連合会　会頭　殿

 　　＜補助事業者＞
郵便番号
事業所住所

(フリガナ)
事業者名

(フリガナ)
代表者　職名・氏名

小規模事業者パワーアップ支援補助金
バイヤーサポート枠のバイヤー助言に係る利用報告書

    　　　　標記につきまして、下記のとおり報告いたします。

１回目
	助言を受けた日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　：

	助言を受けた場所

	助言を受けた感想・助言を受けて改良したこと　等

２回目
	助言を受けた日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　：

	助言を受けた場所

	助言を受けた感想・助言を受けて改良したこと　等

３回目
	助言を受けた日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　：

	助言を受けた場所

	助言を受けた感想・助言を受けて改良したこと　等

４回目
	助言を受けた日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　：

	助言を受けた場所

	助言を受けた感想・助言を受けて改良したこと　等

５回目
	助言を受けた日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　：

	助言を受けた場所

	助言を受けた感想・助言を受けて改良したこと　等

６回目
	助言を受けた日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　：

	助言を受けた場所

	助言を受けた感想・助言を受けて改良したこと　等

2